
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « . / / » ____________________ 201/ г. № №
Об организации движения транспорта на 
время проведения работ по 
подключению к городскому водопроводу 
по ул. Сугомакская в г. Кьпптыме

г. Кыштым

В целях организации движения транспорта по ул. Сугомакская на время 
проведения МУЛ КТО «Кьпптымводоканал» работ по подключению к 
городскому водопроводу в г. Кьпптыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по 
ул. Сугомакская у дома № 3 в г. Кьпптыме на время проведения работ по 
подключению к городскому водопроводу с 9:00 час. 02.11.2018 г. до 17:00 час. 
21.11.2018 г.

2. Рекомендовать главному инженеру МУЛ КТО «Кыштымводоканал» 
Курчавову В.А. на период проведения работ по подключению к городскому 
водопроводу обеспечить выполнение мероприятий по обеспечению 
безопасности дорожного движения.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кьпптымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кьпптымского 
городского округа Махина А.Д.


